ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ,
СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

  01.06.2017  №  175 _

                 г. Брянск

Об  утверждении  формы   соглашения   о
предоставлении в 2017 году субсидии из  областного
бюджета бюджету   муниципального образования на
софинансирование  расходов  на  реализацию
мероприятий  в  сфере  обеспечения  доступности
приоритетных  объектов  и  услуг  в  приоритетных
сферах  жизнедеятельности   инвалидов   и   других
маломобильных групп населения

        В соответствии программой  «Доступная среда Брянской области» (2017-2020
годы),  утвержденной  постановлением  Правительства  Брянской  области  от  26
декабря 2016 года №730-п, постановлением Правительства Брянской области от 29
мая   2017  года  №  -п  «О  распределении  в  2017  году  субсидии  бюджетам
муниципальных  районов  (городских  округов)  на  софинансирование  адаптации
приоритетных  объектов  в  приоритетных  сферах  жизнедеятельности  инвалидов  в
соответствии  с  требованиями  строительных  норм  и  правил  по  обеспечению
доступности  зданий  (помещений),  приобретение  транспорта  для  инвалидов  и
маломобильных групп населения»
      ПРИКАЗЫВАЮ:

Заместитель директора
департамента

Волкова Г.Г.

Электронная копия документа в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,

хранится в системе электронного документооборота СВЕДЕНИЯ

О СЕРТИФИКАТЕ ЭПКому выдан:Волкова Галина

ГеоргиевнаКем выдан:15454EСрок действия:c 01.04.2016

9:57:17 до 01.07.2017 9:57:17

Электронная копия документа в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

Исп.:Язвенко.Е.А.